

Destinatario 2057

CONSEGNA:

R.E.M. SRL
 Via Ferruccia, 16/A
 03010 PATRICA (FR)
 Italia

0775 839345
 C.F./P.Iva 02240470605

La consegna verrà concordata in fase di ordine.
 Referente: Frittelli Federico (commerciale@trafoservice.it).
 GLI ORDINI DEVONO ESSERE INVIATI AL REFERENTE: FRITTELLI
 FEDERICO.

Codice	Cod. Forn.	Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo unitario	Imponibile
		OFFERTA FINE STOCK VALIDA SINO AL 31/12/2010 SLAVO ESAURIMENTO SCORTE				
1890		Filo Cu doppio smalto non saldabile CI H Diam. 0,18mm Gr 2	kg	19,84	12,6701	251,37
1891		Filo Cu doppio smalto non Saldabile CI H Diam. 0,20mm Gr 2	kg	19,31	11,5203	222,46
1892		Filo Cu doppio smalto non saldabile CI H Diam. 0,224mm Gr2	kg	18,83	10,7007	201,49
1893		Filo Cu doppio smalto non saldabile CI H Diam. 0,25mm Gr 2	kg	59,6	9,9551	593,32
1894		Filo Cu doppio smalto non saldabile CI H Diam. 0,28mm Gr2	kg	67,62	9,2210	623,52
1895		Filo Cu doppio smalto non saldabile CI H Diam. 0,315mm Gr2	kg	18,09	8,4411	152,70
1896		Filo Cu doppio smalto non saldabile CI H Diam. 0,355mm Gr2	kg	36,09	7,8549	283,48
1897		Filo Cu doppio smalto non saldabile CI H Diam. 0,40mm Gr 2	kg	39,66	7,1092	281,95
1898		Filo Cu doppio smalto non saldabile CI H Diam. 0,45mm Gr2	kg	35,27	6,5969	232,67
		Base Cu1	kg	314,31	6,0000	1.885,86
CIT		CIT	kg	314,31	0,2033	63,90
		Nota: PER ORDINE DELLO STOCK INTERO SCONTO APPLICATO SUI PREZZI DI TRASFORMAZIONE PARI ALL' 83%, I PREZZI INDICATI SONO FRANCO VOSTRO				

Voc. Scarpiello, 135/I - 06066 CASTIGLION FOSCO (PG) - ITALY
Tel. 075 8355706 Fax 075 6971180
e-mail: info@trafoservice.it Internet: www.trafoservice.it
C.F./P.Iva 03128870544

Offerta nr. 275/FED del 04/11/2010

Destinatario 2057

CONSEGNA:

R.E.M. SRL
Via Ferruccia, 16/A
03010 PATRICA (FR)
Italia

0775 839345
C.F./P.Iva 02240470605

La consegna verrà concordata in fase di ordine.
Referente: Frittelli Federico (commerciale@trafoservice.it).
GLI ORDINI DEVONO ESSERE INVIATI AL REFERENTE: FRITTELLI
FEDERICO.

Codice	Cod. Forn.	Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo unitario	Imponibile
		STABILIMENTO.				
		Base Cu2	kg	314,31	6,2000	1.948,72
CIT		CIT	kg	314,31	0,1033	32,47

Per ORDINI separati la base rame applicata sarà Base Cu2, lo sconto sulla trasformazione pari all' 80% e la consegna franco Nostro magazzino.

IN ATTESA DI UN VOSTRO GRADITO RISCONTRO
PORGIAMO I NOSTRI PIU' CORDIALI SALUTI.

Pagamento: RIBA 60 gg D.F.F.M
Banca Monte dei Paschi di Siena - IBAN IT 48 D 01030 14804
000001070423

Imposta IVA 1.354,78 Eur
Totale ordine 8.128,69 Eur

La consegna verrà concordata in fase di ordine.